
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

SETTORETECNICO

N./~reg. Settore

N6~eg. generale 1 3 NOV. 20«

c.I.G. l') Il j fU:,g64

Leonforte11/11/2014

OGGETTO:affidamento lavori di conduzione,manutenzione e controllo degli impianti di riscaldamento a gasolio ed a
gas metano nei locali di proprietà del Comune per la durata di mesi cinque;

IL RESPONSABILEDEL 3° SETTORETECNICO

Premesso:

Che con determina n819/2013 venivano affidati i lavori di cui all'oggetto alla ditta Muratore Francesco aggiudicatario
della gara con il ribasso dello 0,52% sulla cifra di € 9.600,00 oltre iva per una cifra complessiva impegnata di €

12.000,00;

Che tale affidamento prevedeva solo la manutenzione delle caldaie,mentre nulla era previsto per l'acquisto dei pezzi
di ricambio per i quali si doveva provvedere oltre;

Che,inoltre, la nuova normativa prevede nuove incombenze per la manutenzione delle caldaie;

Che la ditta Muratore Francesco ha dato la disponibilità ad avere affidato l'incarico per la conduzione,manutenzione
e controllo degli impianti di riscaldamento a gasolio ed a gas per l'anno 2014-2015 per la stessa cifra di €9550,00 di cui
9.000,00 per la manutenzione e conduzione delle caldaie ed € 550,00 per piccoli pezzi di ricambio delle caldaie per la
somma di € 9.550,00 oltre iva per un totale di €11.651,00 ,compreso tutto il lavoro necessario per la predisposizione
. di tutta la documentazione necessaria prevista dalla nuova normativa in materia di caldaie;

Considerato che l'affidamento come sopra porta ad un risparmio alle casse comunali pari al 3% nonché un ulteriore
apporto di mezzi e beni pari ad € 550,00 non considerati nell'anno precedente;

Visto l' OO.EE.LL. in Sicilia

Visto il d.Lgs n. 163/2006

DETERMINA

-Affidare alla ditta Muratore Francesco i lavori di conduzione,manutenzione e controllo degli impianti di riscaldamento
per la somma di € 9.550,00,di cui 9.000,00 per la conduzione e manutenzione delle caldaie di riscaldamento di
proprietà del comune di Leonforte,e 550,00 per la fornitura di piccoli pezzi di ricambio delle caldaie,oltre iva per una
somma complessiva di € 11.651,00

-Dare atto che l'affidamento avrà durata dal 15/11/2014 al 30/04/2015 e che esso comporterà il risparmio di spesa
sopra citato;

-Impegnare la somma di € 11.651,00 al cap. 2510 int. 01.01.06.02 del bilancio 2015,trattandosi di spesa che verrà
effettivamente sostenuta finanziariamente in tale esercizio finanziario.

Settore 4° Finanze

IL RESPONSABILEDELSETTORE

(~~\lJ~'


	00000001

